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Pan

Piotr Gawryszczak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.143.2022

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  19.09.2022  r.  w sprawie
prowadzonych prac przy przebudowie sieci ciepłowniczej w ul. Wilczej uprzejmie informuję, że
inwestorem  prowadzonych  prac  jest  Lubelskie  Przedsiębiorstwo  Energetyki  Cieplnej  S.A.
ul. Puławska 28 20-822 Lublin.

Wydział  Zarządzania Ruchem Drogowym zatwierdził  przedstawione przez wykonawcę
robót projekt czasowej organizacji ruchu dla zadania pn. „Rewitalizacja, budowa i przebudowa
sieci  cieplnej  2xDN600 od pkt  PW w rejonie  komory F-8A do komory  F-10 w ul.  Wilczej
w Lublinie”.

Projekt oraz aneks do projektu przewidywał wyłączenie z ruchu odcinka ul. Wilczej od ul.
Asnyka  oraz  wyłączenie  z  ruchu  odcinka  ul.  Wyzwolenia  w  rejonie  prowadzonych  robót.
Objazd do ul.  Długiej  został  wskazany od strony Głuska ulicami;  Mickiewicza,  Kunickiego,
Dywizjonu 303, Długa. Objazd do ul. Wyzwolenia został wskazany ulicami: Dywizjonu 303,
Kunickiego, Mickiewicza. Projekt nie przewidywał kierowania pojazdów w ul. Sokolniki, czy ul.
Robotniczą, gdzie obowiązuje ograniczenie do 3,5 t oraz strefa ograniczonej prędkości do 30
km/h.  Ulice miały  obsłużyć ruch lokalny,  zapewniając dojazd do posesji.  Część kierowców
znająca  dzielnicę  wykorzystała  „skróty”,  na  które  zarządzający  ruchem  nie  miał  wpływu.
Ponieważ  prace  miały  trwać  ok.  5  dni  od  12  do  17  września  br.  nie  przewidywano
wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na tych ulicach. LPEC poinformował o przedłużeniu
prowadzenia  prac  ze  względu  na  niekorzystne  warunki  atmosferyczne  do  poniedziałku
19.09.2022 r.

Przebudowa  sieci  będzie  prowadzona  dalej  w  ul.  Wilczej  aż  do  ul.  Robotniczej.
Skrzyżowanie ul. Wilcza – ul. Sokolniki zostanie wyłączone z ruchu o czym wykonawca robót
będzie informował na bieżąco. 

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
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